מינהל מקרקעי ישראל

22 מאי 2012

א' סיון תשע"ב

## החלטת הנהלה

22/05/2012 : מועד החלטה 3209 : מספר החלטה
22/05/2013 : החלטה בתוקף עד 22/06/2012 : לביצוע עד
<p>דוגי שבתאי עו"ד מ.ר. 15492 לאזורדו דה רינצ'י 13, ת"א טל': 03-5259050; פקס: 03-5259051</p>
: שולה בן-צבי : שם מציע אחראים לביצוע
4693 : לפי הצעה מס' : שולה בן-צבי שם מציע
: גידול בעלי חיים שלא למטרות יצור מזון.